
     

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 1339, DE 02 DE JUNHO DE 2016 

 
  O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, 

nomeado pela Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União 

de 20 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para exercerem a função de fiscais 

do contrato nº 01/2016 – Contratação de empresa para o fornecimento de água mineral natural, 

no âmbito da Reitoria, conforme abaixo relacionado: 

 

Nº CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAIS 

 

 

 

 

 

01/2016 

 

 

 

 

 

HELEN JARJOUR – M.E 

 

 

 

Fornecimento água 

mineral natural, sem 

gás, acondicionada 

em recipiente 

plástico de 20 litros. 

Fiscal Titular: 

DANIEL FERREIRA 

DOS SANTOS 

 

CPF: 041.100.591-00 

 

SIAPE: 1832356 

 

Fiscal Substituto: 

EDUARDO 

OLIVEIRA DOS 

SANTOS 

 

CPF: 731.606.871-04 

 

SIAPE: 1596051 

 

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 

 

 

 

Original Assinado 

ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO 
Reitor Substituto 

 

Publicada no BS/IFB, de 02.06.2016 

 

 


